АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.04.2020

с. Веселовское

№ 22-р

Об определении списка муниципальных служащих, лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, которые будут обеспечивать функционирование администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в период
с 13 апреля по 30 апреля 2020 года
Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:

1.  Определить список муниципальных служащих, лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, которые будут обеспечивать функционирование администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в период с 13 апреля по 30 апреля 2020 года:
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	1
	Гаптарь Ольга Владимировна
	Специалист 1 разряда

	2
	Иванюк Татьяна Федоровна
	Специалист 1 разряда

	3
	Бережная Галина Сергеевна
	Специалист 1 разряда

	4
	Быховая Наталья Анатольевна
	Специалист 2 разряда

	5
	Кривогубова Елена Лейболтовна
	Специалист 1 разряда

	6
	Шандра Михаил Алексеевич
	Специалист 1 разряда

	7
	Кравченко Лариса Леонидовна
	уборщик служебных помещений

	8
	Чернов Игорь Викторович
	водитель

2. Список муниципальных служащих, лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, переведенных на работу в дистанционном режиме:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	1
	Бурьба Екатерина Александровна
	Военно-учетный работник

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

        А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова
53-059